
PREFEITURA MUNICIPAL DE MANDAGUAÇU - PR
MANDAGUAÇU-PR

VENCEDORES DO PROCESSO - FINAL

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 44/2021
Processo Administrativo Nº 97/2021

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ALZIR BOCCHI JUNIOR
Data de Publicação: 13/04/2021 08:05:1 O

TOTAL DO PROCESSO: 188.107,00

CIRURGICA NOSSA SENHORA • EIRELI 24.586.988/0001-80 36.838,00

LOTE 1

Item: 1

Quant.: 1

Unidade: CPR

Num: 066

Marca: HIPOLABOR

1,30 Total: 3.900,00

Modelo: M.S: 113430159

Descrição: .Folínato de cálcio 15mg comprimido

Quantidade: 3.000 Valor Unit.: 1,30 Total Item: 3.900,00

LOTE2

Item: 2

Quant.: 1

Unidade: FCO

Num: 061

Marca: NUTRIEX

3,08 Total: 924,00

Modelo: M.S: 80451960191

Descrição: .Ácidos graxos essenciais, composição: composto dos ácidos caprílico, cáprico, láurico, componentes:
linolêico, lecitina de soja. Associados com vitaminas "A" e "E". Loção Oleosa frasco 100ml

Quantidade: 300 Valor Unit.: 3,08 Total Item: 924,00

LOTE 9 Quant.: 1

Item: 9 Unidade: AMP

Num: 003

Marca: FARMACE

0,77 Total: 6.160,00

Modelo: M.S: 110850016

Descrição: .Diclofenaco sódico 25mg/ml - solução injetável IM ampola 3ml

Quantidade: 8.000 Valor Unit.: 0,77 Total Item: 6.160,00

LOTE10 Quant.: 1 Num: 037 1,40 Total: 2.100,00

Item: 10 Unidade: AMP Marca: UNIÃO Q. Modelo: M.S: 104971128

Descrição: .Dimenidrinato 50mg/ml + piridoxina 50mg/ml - solução injetável IM ampola 1 mi.

Quantidade: 1.500 Valor Unit.: 1,40 Total Item: 2.100,00

LOTE14

Item: 14

Quant.: 1

Unidade: AMP

Num: 036

Marca: HIPOLABOR

1,99 Total: 796,00

Modelo: M.S: 113430001

Descrição: .Epinefrina 1 mg/1 mi - solução injetável IM/IV/SC ampola 1 mi

Quantidade: 400

LOTE16 Quant.: 1

Valor Unit.: 1,99

Num: 059

Total Item: 796,00

7,15 Total: 7.150,00

Item: 16 Unidade: UN Marca: BELFAR Modelo: M.S: 105710107

Descrição: .Escopolamina, butilbrometo + dipirona 6,679/ml + 333,4 mg/ml - solução oral frasco 20ml

Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 7,15 Total Item: 7.150,00

LOTE 22

Item: 22

Quant.: 1

Unidade: AMP

Num: 003
Marca: TEUTO

0,61 Total: 366,00

Modelo: M.S: 103700277

Descrição: .Furosemida 10 mg/ml - solução injetável IM/IV ampola 2ml

Quantidade: 600

Gerado em: 07/12/2021 16: 11:47

Valor Unit.: 0,61 Total Item: 366,00
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LOTE 23

Item: 23

Quant.: 1

Unidade: AMP

Num: 030

Marca: HYPOFARMA

0,85 Total: 1.020,00

Modelo: M.S: 103870045

Descrição: .Gentamicina 40 mg/ml - solução injetável IM/IV ampola 2ml

Quantidade: 1.200 Valor Unit.: 0,85 Total Item: 1.020,00

LOTE 24 Quant.: 1

Item: 24 Unidade: AMP

Num: 003

Marca: HALEXISTAR

2,00 Total: 400,00

Modelo: M.S: 103110162

Descrição: .Gliconato de cálcio 10% - solução injetável EV - ampola com 1 O ml

Quantidade: 200 Total Item: 400,00Valor Unit.: 2,00

LOTE 26

Item: 26

Quant.: 1

Unidade: AMP

Num: 025

Marca: CRISTALIA

5,25 Total: 1.575,00

Modelo: M.S: 102980089

Descrição: .Hidralazina 20 mg/ml - solução injetável IM/IV, ampola com 1 mi.

Quantidade: 300 Valor Unit.: 5,25 Total Item: 1.575,00

LOTE 31 Quant.: 1

Item: 31 Unidade: AMP

Num: 070

Marca: HALEXISTAR

0,49 Total: 1.372,00

Modelo: M.S: 103110166

Descrição: .Metoclopramida 1 O mg/2ml - solução injetável IM/IV ampola 2ml

Quantidade: 2.800 Valor Unit.: 0,49 Total Item: 1.372,00

LOTE 34 Quant.: 1 Num: 006 6, 15 Total: 3.075,00

Item: 34 Unidade: AMP Marca: CRISTALIA Modelo: M.S: 102980097

Descrição: .Morfina 1 mg/mL - ampola 2ml

Quantidade: 500 Valor Unit.: 6,15

LOTE 37 Quant.: 1 Num: 047

Total Item: 3.075,00

4,00 Total: 6.000,00

Item: 37 Unidade: TUBO Marca: GREEN PHARMA Modelo: M.S: 120190122

Descrição: .Nistatina 25000 UI / g - Creme Vaginal tubo 60g

Quantidade: 1.500 Valor Unit.: 4,00 Total Item: 6.000,00

LOTE 42

Item: 42

Quant.: 1

Unidade: AMP

Num: 065

Marca: TEUTO

1,00 Total: 2.000,00

Modelo: M.S: 103700502

Descrição: .Trarnadol 50 mg/ml - solução injetável IM/EV ampola 1 mi

Quantidade: 2.000 Valor Unit.: 1,00 Total Item: 2.000,00

MARYMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E
CORRELATOS EIRELI ME

23.121.920/0001-63 476,00

LOTE3

Item: 3

Quant.: 1

Unidade: UNI

Num: 023

Marca: HIPOLABOR

2,38

Modelo:

Total: 476,00

Descrição: .Amiodarona 50mg/ml - ampola 3ml solução injetável EV

Quantidade: 200 Valor Unit.: 2,38

CAVALLI COM. DE PROD. MEDICOS E HOSP. EIRELI EPP 32.743.242/0001-61

Total Item: 476,00

18.818,00

LOTE4

Item: 4

Quant.: 1

Unidade: UNI

Num: 051

Marca: isofarma

0,84

Modelo:

Total: 168,00
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Descrição: .Atropina 0,25 mg/1 mi - solução injetável IM/IV/SC

Quantidade: 200 Valor Unit.: 0,84 Total Item: 168,00

LOTE6 Quant.: 1 Num: 044 8,80 Total: 17.600,00

Item: 6 Unidade: UNI Marca: biochimico Modelo:

Descrição: .Ceftriaxona 1g - pó para solução injetável IV

Quantidade: 2.000 Valor Unit.: 8,80 Total Item: 17.600,00

LOTE 21 Quant.: 1 Num: 002 5,25 Total: 1.050,00

Item: 21 Unidade: FCO Marca: hipolabor Modelo:

Descrição: .Fenoterol, Bromidrato 5mg/ml frasco 20 mi - solução para inalação

Quantidade: 200 Valor Unit.: 5,25 Total Item: 1.050,00

CMH - CENTRAL DE MEDICAMENTOS - EIRELI 23.228.076/0001-74 43.829,00

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 095 17,13 Total: 3.426,00

Item: 5 Unidade: SACH Marca: Multivida Modelo:

Descrição: .Carvão ativado em pó sachê 5g

Descrição: .Clorpromazina 5mg/ml - solução injetável IM ampola 5ml

Descrição: .Fenitoína 50 mg/ml - ampola com 5 mi, solução injetável IM/EV

Descrição: .lmipramina 25 mg comprimido

Quantidade: 80.000 Valor Unit.: 0,38

Quantidade: 500

Total Item: 3.426,00

1,53 Total: 306,00

Modelo:

Total Item: 306,00

2,59 Total: 1.295,00

Modelo:

Total Item: 1.295,00

0,38 Total: 30.400,00

Modelo:

Total Item: 30.400,00

3,01 Total: 602,00

Modelo:
Num: 097

Num: 049

Num: 060

Num: 088

Marca: Hypofarma

Marca: Cristalia

Marca: Hipolabor

Marca: Hypofarma

Valor Unit.: 2,59

Valor Unit.: 1,53

Valor Unit.: 17,13

Quant.: 1

Quant.: 1

Quant.: 1

Quant.: 1

Unidade: FCO

Unidade: CPR

Unidade: AMP

Unidade: AMP

LOTE 30

Item: 30

LOTE 28

Item: 28

LOTE19

LOTE?

Item: 19

Quantidade: 200

Item: 7

Quantidade: 200

Descrição: .Lidocaina 2% frasco com 20 mi - solução injetável

Quantidade: 200 Valor Unit.: 3,01 Total Item: 602,00

LOTE 36 Quant.: 1 Num: 085 1,95 Total: 7.800,00

Item: 36 Unidade: TUBO Marca: Prati Modelo:

Descrição: .Neomicina 5mg/g + bacitracina 250U 1/g - pomada tubo 1 0g

Quantidade: 4.000 Valor Unit.: 1,95 Total Item: 7.800,00

GRAMS&GRAMS LTDA 10.448.145/0001-03 65.859,00

LOTI; 12 Quant.: 1 Num: 072 4,93 Total: 24.650,00
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Item: 12 Unidade: AMP Marca: EUROFARMA Modelo: EUROFARMA

Descrição: .Dipropropionato betametasona 5mg/1 mi + fosfato dissódico de betametasona 2mg/1 mi - suspensão
injetável IM ampola 1 mi

Quantidade: 5.000

LOTE18 Quant.: 1

Valor Unit.: 4,93

Num: 002

Total Item: 24.650,00

3,99 Total: 39.900,00

Item: 18 Unidade: CPR Marca: SANOFI MEDLEY Modelo: ROVAMICINA

Descrição: .Espiramicina 500mg (1.500.000 UI) comprimido

Quantidade: 10.000

LOTE 29 Quant.: 1

Valor Unit.: 3,99

Num: 092 0,31

Total Item: 39.900,00

Total: 465,00

Item: 29

LOTE 41

Item: 41

Unidade: CPR

Quant.: 1

Unidade: FCO

Marca: EMS

Num: 027

Marca: ALLERGAN

Modelo: ISORDIL

Total Item: 465,00

8,44 Total: 844,00

Modelo: ANESTESICO

Descrição: .lsossorbida 5 mg comprimido sublingual

Quantidade: 1.500 Valor Unit.: 0,31

Descrição: .TETRACAÍNA CLORIDRATO, associada à fenilefrina, a concentração de 1% + 0,1%, solução oftálmica em
frasco c/ 10(dez)ml cada.

Quantidade: 100 Valor Unit.: 8,44 Total Item: 844,00

PRÓ-SAÚDE COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES
EIRELI

07.344.756/0001-05 1.350,00

LOTE17

Item: 17

Quant.: 1

Unidade: AMP

Num: 017

Marca: FARMACE

1,35

Modelo:

Total: 1.350,00

Descrição: .Escopolamina, butilbrometo 20 mg/1 mi - solução injetável EV/IM/SC ampola 1 mi

Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 1,35 Total Item: 1.350,00

DIMENSÃO COMÉRCIO DE ARTIGOS MÉDICOS
HOSPITALARES LTDA

03.924.435/0001-1 O 14.887,00

LOTE 33

Item: 33

Quant.: 1

Unidade: AMP

Num: 047

Marca: CRISTALIA

22,99 Total: 11.495,00

Modelo: INJETÁVEL

LOTE 35 Quant.: 1 Num: 082 4,00

Total Item: 11.495,00

Total: 800,00

Descrição: .Metoprolol 1 mg/ml ampola 5ml

Quantidade: 500 Valor Unit.: 22,99

Item: 35

LOTE 40

Item: 40

Unidade: AMP

Quant.: 1

Unidade: AMP

Marca: CRISTALIA

Num: 032

Marca: SANVAL

Modelo: INJETÁVEL

2,16

Modelo: INJETÁVEL

Total Item: 800,00

Total: 2.592,00

Descrição: .Morfina 10mg - ampola 1 mL

Quantidade: 200 Valor Unit.: 4,00

Descrição: .Prometazina 25 mg/ml - solução injetável IM ampola 2ml

Quantidade: 1.200 Valor Unit.: 2, 16 Total Item: 2.592,00

RANGEL HOSPITALAR EIRELI 29.907 .666/0001-00 6.050,00

LOTE 43 Quant.: 1 Num: 048 1,21 Total: 6.050,00
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Item: 43 Unidade: AMP Marca: HYPOFARMA Modelo:

Descrição: .Vitamina do complexo B - Cloridrato de tiamina (Vit. B1) 8 mg/2ml + Riboflavina (Vit. B2) 2 mg/2ml +
Cloridrato de piridoxina (Vit. B6) 4 mg/2ml + Nicotinamida (Vit. PP) 40 mg/2ml + Dexpantenol (pro-vit. 85) 6 mg/2ml -
solução injetável IM/EV ampola 2ml.

Quantidade: 5.000 Valor Unit.: 1,21 Total Item: 6.050,00
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ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 44/2021
Processo Administrativo Nº 97/2021

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ALZIR BOCCHI JUNIOR
Data de Publicação: 13/04/2021 08:05: 1 O

LOTE 1 • HOMOLOGADO • 06/05/2021 07:45:37
Lote: 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: CPR Marca: HIPOLABOR Modelo: M.S: 113430159

Razão Social
1 CIRURGICA NOSSA SENHORA - EIRELI
2 FORCE FARMA DISTRIBUIDORA DE
3 DIMENSÃO COMÉRCIO DE ARTIGOS MÉDICOS

Razão Social

Razão Social

CLASSIFICAÇÃO
Num Documento
066 24.586.988/0001-80
002 39.749.232/0001-82
036 03.924.435/0001-10

DESCLASSIFICADOS
Num Documento

INABILITADOS
Num Documento

Valor Total: 3.900,00

Oferta Inicial Oferta Final ME
1,63 1,30 Sim

---~----- ··- ·

1,63 1,34 Sim
1,63 1,56 Sim
1,63 1,59 Sim

·--------

Oferta Inicial Oferta Final ME

Oferta Inicial Oferta Final ME

4 MARYMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E 042 23.121.920/0001-63

Descrição: .Folínato de cálcio 15mg comprimido
Quantidade: 3.000 Valor Unit.: 1,30

Item: 2 Unidade: FCO

LOTE 2 - HOMOLOGADO • 06/05/2021 07:45:37
Lote: 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Marca: NUTRIEX Modelo: M.S: 80451960191

Descrição: .Ácidos graxos essenciais, composição: composto dos ácidos caprílico, cáprico, láurico, componentes: linolêico, lecitina de
soja. Associados com vitaminas "A" e "E". Loção Oleosa frasco 100ml
Quantidade: 300 Valor Unit.: 3,08 Valor Total: 924,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 CIRURGICA NOSSA SENHORA - EIRELI 061 24.586.988/0001-80 3,84 3,08 Sim

2 FORCE FARMA DISTRIBUIDORA DE 092 39.749.232/0001-82 3,84 3,09 Sim

3 RANGEL HOSPITALAR EIRELI 020 29.907.666/0001-00 3,79 3,13 Sim

4 DIMENSÃO COMÉRCIO DE ARTIGOS MÉDICOS 082 03.924.435/0001-1 O 3,84 3,23 Sim

5 PRÓ-SAÚDE COMÉRCIO DE PRODUTOS 080 07.344.756/0001-05 3,84 3,24 Sim

6 MARYMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E 077 23.121.920/0001-63 3,84 3,50 Sim
7 CMH - CENTRAL DE MEDICAMENTOS - EIRELI 056 23.228.076/0001-74 3,84 3,55 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

Item: 3 Unidade: UNI

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 05/10/202114:08:39
Lote: 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Marca: HIPOLABOR Modelo:

Descrição: .Amiodarona 50mg/ml - ampola 3ml solução injetável EV
Quantidade: 200 Valor Unit.: 2,38

CLASSIFICAÇÃO

Valor Total: 476,00

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 MARYMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E 023 23.121.920/0001-63 2,38

DESCLASSIFICADOS

2,38 Sim

Razão Social Num Documento

INABILITADOS

Oferta Inicial Oferta Final ME

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final

FORCE FARMA DISTRIBUIDORA DE 075 39.749.232/0001-82 2,38 1,91

PRÓ-SAÚDE COMÉRCIO DE PRODUTOS 043 07.344.756/0001-05 2,38 1,92

CIRURGICA NOSSA SENHORA - EIRELI 061 24.586.988/0001-80 2,38 1,98

DIMENSÃO COMÉRCIO DE ARTIGOS MÉDICOS 002 03.924.435/0001-10 2,38 2,08

CAVALLI COM. DE PROD. MEDICOS E HOSP. EIRELI 092 32.743.242/0001-61 2,38 2,17

DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS BOEING 082 30.547.487/0001-98 2,38 2,35

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 06/05/2021 07:45:37
Lote: 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

ME
Sim
Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Razão Social

Razão Social

Razão Social

CLASSIFICAÇÃO
Num Documento

DESCLASSIFICADOS

Num Documento

INABILITADOS

Num Documento

Modelo:

Valor Total: 168,00

Oferta Inicial Oferta Final ME

0,85 0,84 Sim

0,85 0,85 Sim

Oferta Inicial Oferta Final ME

Oferta Inicial Oferta Final ME

1 CAVALLI COM. DE PROD. MEDICOS E HOSP. EIRELI 051 32.743.242/0001-61

2 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS BOEING 027 30.547.487/0001-98

Item: 4 Unidade: UNI Marca: isofarma
Descrição: .Atropina 0,25 mg/1ml - solução injetável IM/IV/SC
Quantidade: 200 Valor Unit.: 0,84

Item: 5 Unidade: SACH

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 06/05/2021 07:45:37
Lote: 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Marca: Multivida Modelo:

Descrição: .Carvão ativado em pó sachê 5g
Quantidade: 200 Valor Unit.: 17,13

Gerado em: 07/12/2021 16:09:59

Valor Total: 3.426,00
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CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final

1 CMH - CENTRAL DE MEDICAMENTOS - EIRELI 095 23.228.076/0001-74 17,13 17, 13
-• -

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final

ME
Sim

ME

ME

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 29/06/2021 13:30:19
Lote: 6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 6 Unidade: UNI Marca: biochimico
Descrição: .Ceftriaxona 1g - pó para solução injetável IV
Quantidade: 2.000 Valor Unit.: 8,80

Modelo:

Valor Total: 17 .600,00

Sim

Sim

Sim
Sim
Sim

ME
Sim

-----,-----------------------------------Sim

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final

1 CAVALLI COM. DE PROD. MEDICOS E HOSP. EIRELI 044 32.743.242/0001-61 9,77 8,80
2 PRÓ-SAÚDE COMÉRCIO DE PRODUTOS 050 07.344.756/0001-05 9,77 8,88
3 MARYMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E 049 23.121.920/0001-63 9,77 8,98
4 DF2MED PRODUTOS HOSPITALARES LTOA 062 40.136.720/0001-01 9,77 9,39
5 GRAMS&GRAMS LTOA 026 10.448.145/0001-03 9,77 9,59
6 FORCE FARMA DISTRIBUIDORA DE 004 39.749.232/0001-82 9,77 9,70
7 RCC -DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS, 014 00.358.519/0001-46 13,80 10,00

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final
CIRURGICA NOSSA SENHORA - EIRELI 081 24.586.988/0001-80 9,77 6,00
CMH - CENTRAL DE MEDICAMENTOS - EIRELI 082 23.228.076/0001-74 9,77 6,49
DIMENSÃO COMÉRCIO DE ARTIGOS MÉDICOS 064 03.924.435/0001-1 O 9,77 8,32

ME

ME

Sim
Sim
Sim

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 06/05/2021 07:45:38
Lote: 7

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 7 Unidade: AMP Marca: Hypofarma
Descrição: .Clorpromazina 5mg/ml - solução injetável IM ampola 5ml
Quantidade: 200 Valor Unit.: 1,53

Modelo:

Valor Total: 306,00

Razão Social
CLASSIFICAÇÃO

Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 CMH - CENTRAL DE MEDICAMENTOS - EIRELI 088 23.228.076/0001-74 1,53 1,53 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
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LOTE 9 - HOMOLOGADO - 06/05/2021 07:45:38
Lote: 9

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 9 Unidade: AMP Marca: FARMACE Modelo: M.S: 110850016
Descrição: .Diclofenaco sódico 25mg/ml - solução injetável IM ampola 3ml
Quantidade: 8.000 Valor Unit.: 0,77 Valor Total: 6.160,00
---------------------------------------

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 CIRURGICA NOSSA SENHORA - EIRELI 003 24.586.988/0001-80 0,93 0,77 Sim

2 NOVASUL COMERCIO DE PRODUTOS 034 14.595.725/0001-84 0,93 0,79 Sim
-··--~---

3 CMH - CENTRAL DE MEDICAMENTOS - EIRELI 050 23.228.076/0001-74 0,93 0,80 Sim

4 PRÓ-SAÚDE COMÉRCIO DE PRODUTOS 079 07.344.756/0001-05 0,93 0,81 Sim

5 RANGEL HOSPITALAR EIRELI 091 29.907.666/0001-00 0,92 0,92 Sim

6 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS BOEING 069 30.547.487/0001-98 0,93 0,93 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

LOTE 1 O - HOMOLOGADO - 06/05/2021 07:45:38
Lote: 10

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 10 Unidade: AMP Marca: UNIAO Q. Modelo: M.S: 104971128
Descrição: .Dimenidrinato 50mg/ml + piridoxina 50mg/ml - solução injetável IM ampola 1 mi.
Quantidade: 1.500 Valor Unit.: 1,40 Valor Total: 2.100,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 CIRURGICA NOSSA SENHORA - EIRELI 037 24.586.988/0001-80 1,68 1,40 Sim

2 CMH - CENTRAL DE MEDICAMENTOS - EIRELI 051 23.228.076/0001-74 1,68 1,48 Sim

3 PRÓ-SAÚDE COMÉRCIO DE PRODUTOS 088 07.344.756/0001-05 1,68 1,62 Sim

4 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS BOEING 030 30.547.487/0001-98 1,68 1,68 Sim
------ -- ----- ·- ·

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
---------

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 06/05/2021 07:45:38
Lote: 12

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 12 Unidade: AMP Marca: EUROFARMA Modelo: EUROFARMA
Descrição: .Dipropropionato betametasona 5mg/1ml + fosfato dissódico de betametasona 2mg/1ml - suspensão injetável IM ampola
1ml
Quantidade: 5.000 Valor Unit.: 4,93 Valor Total: 24.650,00
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CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial

1 GRAMS&GRAMS LTDA 072 10.448.145/0001-03 11,02

2 CMH - CENTRAL DE MEDICAMENTOS - EIRELI 020 23.228.076/0001-74 11,02

3 DIMENSÃO COMÉRCIO DE ARTIGOS MÉDICOS 081 03.924.435/0001-10 8,55

4 CIRURGICA NOSSA SENHORA - EIRELI 067 24.586.988/0001-80 11,02

5 PRÓ-SAÚDE COMÉRCIO DE PRODUTOS 059 07.344.756/0001-05 11,02

6 CAVALLI COM. DE PROD. MEDICOS E HOSP. EIRELI 098 32.743.242/0001-61 11,02

7 RCC -DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS, 047 00.358.519/0001-46 7,72

8 RANGEL HOSPITALAR EIRELI 025 29.907.666/0001-00 10,89

DESCLASSIFICADOS

Oferta Final

4,93
4,95

5,05

5,08

6,79

6,80

7,72

10,89

ME
Sim

Sim
Sim

Sim

Sim
Sim

Sim

Sim

Razão Social

Razão Social

Num Documento

INABILITADOS

Num Documento

Oferta Inicial

Oferta Inicial

Oferta Final

Oferta Final

ME

ME

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 06/05/2021 07:45:38
Lote: 14

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 14 Unidade: AMP Marca: HIPOLABOR Modelo: M.S: 113430001
Descrição: .Epinefrina 1 mg/1 mi - solução injetável IM/IV/SC ampola 1 mi
Quantidade: 400 Valor Unit.: 1,99 Valor Total: 796,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 CIRURGICA NOSSA SENHORA - EIRELI 036 24.586.988/0001-80 2,28 1,99 Sim
·------ ------ -·

2 NOVASUL COMERCIO DE PRODUTOS 081 14.595.725/0001-84 2,28 2,00 Sim

3 CMH - CENTRAL DE MEDICAMENTOS - EIRELI 046 23.228.076/0001-74 2,28 2,01 Sim

4 PRÓ-SAÚDE COMÉRCIO DE PRODUTOS 067 07.344.756/0001-05 2,28 2,03 Sim

5 FORCE FARMA DISTRIBUIDORA DE 059 39.749.232/0001-82 2,28 2,07 Sim
-----------

6 CAVALLI COM. DE PROD. MEDICOS E HOSP. EIRELI 094 32.743.242/0001-61 2,28 2,25 Sim
•--------

7 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS BOEING 076 30.54 7.487/0001-98 2,28 2,28 S1rn
-- ··------ - ------- -- ----------· ---------- - - -

DESCLASSIFICADOS

Razão Social

Razão Social

Num Documento

INABILITADOS
Num Documento

Oferta Inicial

Oferta Inicial

Oferta Final

Oferta Final

ME

ME

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 06/05/2021 07:45:38
Lote: 16

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 16 Unidade: UN Marca: BELFAR Modelo: M.S: 105710107
Descrição: .Escopolamina, butilbrometo + dipirona 6,67g/ml + 333,4 mg/ml - solução oral frasco 20ml
Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 7,15 Valor Total: 7 .150.00

Razão Social

CLASSIFICAÇÃO
Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 CIRURGICA NOSSA SENHORA - EIRELI

Gerado em: 07/12/2021 16:09:59
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2 DIMENSÃO COMÉRCIO DE ARTIGOS MÉDICOS 054 03.924.435/0001-1 O 7,89
3 PRÓ-SAÚDE COMÉRCIO DE PRODUTOS 062 07.344.756/0001-05 7,89
4 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS BOEING 025 30.547.48710001-98 7,89
5 DF2MED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 084 40.136.720/0001-01 7,89
6 CAVALLI COM. DE PROD. MEDICOS E HOSP. EIRELI 074 32.743.242/0001-61 7,89

7,26
7,88
7,89
7,89

Sim
Sim
Sim
Sim
Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 06/05/2021 07:45:38
Lote: 17

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 17 Unidade: AMP Marca: FARMACE Modelo:

Valor Total: 1.350,00
Descrição: .Escopolamina, butilbrometo 20 mg/1ml - solução injetável EV/IM/SC ampola 1ml
Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 1,35------------------------------------------------ ---

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 PRÓ-SAÚDE COMÉRCIO DE PRODUTOS
2 NOVASUL COMERCIO DE PRODUTOS

017 07.344.756/0001-05 1,42
015 14.595.725/0001-84 1,42

DESCLASSIFICADOS

1,35
1,39

Sim
Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 06/05/2021 07:45:38
Lote: 18

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 18 Unidade: CPR Ma~a:SANOFIMEDLEY Modelo: ROVAMICINA
Descrição: .Espiramicina 500mg (1.500.000 UI) comprimido
Quantidade: 10.000 Valor Unit.: 3,99 Valor Total: 39.900,00

CLASSIFICAÇÃO
Oferta Inicial Oferta Final ME
4,43 3,99 Sim

- - --- -- -- ·· ·-------- --
4,43 4,24 Sim

------
4,43 4,41 Sim

------~-
4,43 4,43 Sim

Oferta Inicial Oferta Final ME

Oferta Inicial Oferta Final ME
4,43 3,98 Sim

--- ----------·062 23.228.076/0001-74

054 03.924.435/0001-1 O
030 39.749.232/0001-82
085 07.344.756/0001-05
002 10.448.145/0001-03

Num Documento

Num Documento

Num Documento

INABILITADOS

DESCLASSIFICADOS

CMH - CENTRAL DE MEDICAMENTOS - EIRELI--------------------

Razão Social

Razão Social

Razão Social

3 FORCE FARMA DISTRIBUIDORA DE
4 DIMENSÃO COMÉRCIO DE ARTIGOS MÉDICOS

2 PRÓ-SAÚDE COMÉRCIO DE PRODUTOS
1 GRAMS&GRAMS LTDA

Gerado em: 07/12/2021 16:09:59 6 de 14



PREFEITURA MUNICIPAL DE MANDAGUAÇU - PR
MANDAGUAÇU-PR

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 06/05/2021 07:45:38
Lote: 19

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 19 Unidade: AMP Marca: Hipolabor
Descrição: .Fenitoína 50 mg/ml - ampola com 5 mi, solução injetável IM/EV
Quantidade: 500 Valor Unit.: 2,59

Modelo:

Valor Total: 1.295,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 CMH - CENTRAL DE MEDICAMENTOS - EIRELI 060 23.228.076/0001-74 3,41 2,59 Sim
------

2 CIRURGICA NOSSA SENHORA - EIRELI 031 24.586.988/0001-80 3,41 2,60 Sim

3 DF2MED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 067 40.136.720/0001-01 3,41 3,41 Sim
-- -- --- -- ---

4 FORCE FARMA DISTRIBUIDORA DE 074 39.749.232/0001-82 3,41 3,41 Sim
--·-~--~--

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 06/05/2021 07:45:38
Lote: 21

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 21 Unidade: FCO Marca: hipolabor
Descrição: .Fenoterol, Bromidrato 5mg/ml frasco 20 mi - solução para inalação
Quantidade: 200 Valor Unit.: 5,25

Modelo:

Valor Total: 1.050,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 CAVALLI COM. DE PROD. MEDICOS E HOSP. EIRELI 002 32.743.242/0001-61 5,26 5,25 Sim

2 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS BOEING 003 30.547.487/0001-98 5,26

DESCLASSIFICADOS

5,26 Sim

Oferta FinalOferta InicialNum DocumentoRazão Social ME
-----------------------------------------

INABILITADOS
MEOferta FinalOferta InicialNum DocumentoRazão Social---------------------------------------·---------

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 06/05/2021 07:45:39
Lote: 22

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 22 Unidade: AMP Marca: TEUTO Modelo: M.S: 103700277

Valor Total: 366.00
Descrição: .Furosemida 10 mg/ml - solução injetável IM/IV ampola 2ml
Quantidade: 600 Valor Unit.: 0,61---------------------------------------------------

Sim
Sim
Sim
ME

0,70
0,61
Oferta Final

CLASSIFICAÇÃO
Num Documento Oferta Inicial
003 24.586.988/0001-80 0,72
063 07.344.756/0001-05 0,72
026 14.595.725/0001-84 0,72

Razão Social

3 NOVASUL COMERCIO DE PRODUTOS
2 PRÓ-SAÚDE COMÉRCIO DE PRODUTOS
1 CIRURGICA NOSSA SENHORA - EIRELI

0,71
----------------------------------- ---------
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4 CAVALLI COM. DE PROD. MEDICOS E HOSP. EIRELI 075 32.743.242/0001-61 0,72
DESCLASSIFICADOS

0,72 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 06/05/2021 07:45:39
Lote: 23

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 23 Unidade: AMP Marca: HYPOFARMA Modelo: M.S: 103870045
Descrição: .Gentamicina 40 mg/ml - solução injetável IM/IV ampola 2ml
Quantidade: 1.200 Valor Unit.: 0,85 Valor Total: 1.020,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 CIRURGICA NOSSA SENHORA - EIRELI 030 24.586.988/0001-80 1,08 0,85 Sim
~-·--------

2 DIMENSÃO COMÉRCIO DE ARTIGOS MÉDICOS 029 03.924.435/0001-1 O 1,08 1,03 Sim
---------·-- --

3 NOVASUL COMERCIO DE PRODUTOS 010 14.595.725/0001-84 1,08 1,07 Sim
--------

4 CMH - CENTRAL DE MEDICAMENTOS - EIRELI 068 23.228.076/0001-74 1,08 1,08 Sim
------ - ··-·

5 DF2MED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 092 40.136.720/0001-01 1,08 1,08 Sirn

6 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS BOEING 013 30.547.487/0001-98 1,08 1,08 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

LOTE 24 - HOMOLOGADO • 06/05/2021 07:45:39
Lote: 24

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 24 Unidade: AMP Marca: HALEXISTAR Modelo: M.S: 103110162
Descrição: .Gliconato de cálcio 10% - solução injetável EV - ampola com 1 O mL
Quantidade: 200 Valor Unit.: 2,00 Valor Torai: 400,00

Sim
ME

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final

1 CIRURGICA NOSSA SENHORA - EIRELI 003 24.586.988/0001-80 2,61 2,00

2 CMH - CENTRAL DE MEDICAMENTOS - EIRELI 055 23.228.076/0001-74 2,61 2,14

3 CAVALLI COM. DE PROD. MEDICOS E HOSP. EIRELI 026 32.743.242/0001-61 2,61 2,61
Sim

------------------------------------------Sim
------------------------------------- -----------

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 06/05/2021 07:45:39
Lote: 26
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VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 26 Unidade: AMP Marca: CRISTALIA Modelo: M.S: 102980089
Descrição: .Hidralazina 20 mg/ml - solução injetável IM/IV, ampola com 1 mi.
Quantidade: 300 Valor Unit.: 5,25 Valor Total: 1.575,0G

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final

1 CIRURGICA NOSSA SENHORA - EIRELI 025 24.586.988/0001-80 6,44 5,25

2 CMH - CENTRAL DE MEDICAMENTOS - EIRELI 098 23.228.076/0001-7 4 6,44 5,29

3 DIMENSÃO COMÉRCIO DE ARTIGOS MÉDICOS 080 03.924.435/0001-1 O 6,44 5,88

4 PRÓ-SAÚDE COMÉRCIO DE PRODUTOS 099 07.344.756/0001-05 6,44 5,98

5 RANGEL HOSPITALAR EIRELI 094 29.907.666/0001-00 6,36 6,36

6 FORCE FARMA DISTRIBUIDORA DE 068 39.749.232/0001-82 6,44 6,44

7 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS BOEING 011 30.547.48710001-98 6,44 6,44

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final

LOTE 28 - HOMOLOGADO - 06/05/2021 07:45:39
Lote: 28

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

ME
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim

ME

ME

Item: 28 Unidade: CPR Marca: Cristalia Modelo:
Descrição: .lmipramina 25 mg comprimido
Quantidade: 80.000 Valor Unit.: 0,38 Valor Total: 30.400,00

Razão Social
1 CMH - CENTRAL DE MEDICAMENTOS - EIRELI
2 CIRURGICA NOSSA SENHORA - EIRELI

Razão Social

Razão Social

CLASSIFICAÇÃO
Num Documento Oferta Inicial Oferta Final

049 23.228.076/0001-74 0,39 0,38

098 24.586.988/0001-80 0,39 0,39

DESCLASSIFICADOS
Num Documento Oferta Inicial Oferta Final

INABILITADOS
Num Documento Oferta Inicial Oferta Final

ME
Sim
Sim

ME

ME

LOTE 29 - HOMOLOGADO - 06/05/2021 07:45:39
Lote: 29

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 29 Unidade: CPR Marca: EMS Modelo: ISORDIL
Descrição: .lsossorbida 5 mg comprimido sublingual
Quantidade: 1.500 Valor Unit.: 0,31

CLASSIFICAÇÃO

Valor Total: 465,00

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 GRAMS&GRAMS LTOA 092 10.448.145/0001-03 0,41 0,31 Sim

2 CAVALLI COM. DE PRO□. MEDICOS E HOSP. EIRELI 044 32.743.242/0001-61 0,41
3 MARYMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E 049 23.121.920/0001-63 0,41
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DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

CMH - CENTRAL DE MEDICAMENTOS - EIRELI 070 23.228.076/0001-74 0,41 0,30 Sim

LOTE 30 - HOMOLOGADO - 06/05/2021 07:45:39
Lote: 30

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 30 Unidade: FCO Marca: Hypofarma
Descrição: .Lidocaina 2% frasco com 20 mi - solução injetável
Quantidade: 200 Valor Unit.: 3,01

Modelo:

Valor Total: 602,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final

1 CMH - CENTRAL DE MEDICAMENTOS - EIRELI 097 23.228.076/0001-74 4,84 3,01

2 CIRURGICA NOSSA SENHORA - EIRELI 021 24.586.988/0001-80 4,84 3,02

3 MARYMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E 006 23.121.920/0001-63 4,84 3,19

4 PRÓ-SAÚDE COMÉRCIO DE PRODUTOS 093 07.344.756/0001-05 4,84 3,80

5 FORCE FARMA DISTRIBUIDORA DE 045 39.749.232/0001-82 4,84 4,84

6 NOVASUL COMERCIO DE PRODUTOS 012 14.595.725/0001-84 4,84 4,84

7 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS BOEING 016 30.547.487/0001-98 4,84 4,84

ME
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

LOTE 31 - HOMOLOGADO - 06/05/2021 07:45:39
Lote: 31

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 31 Unidade: AMP Marca: HALEXISTAR Modelo: M.S: 103110166
Descrição: .Metoclopramida 1 O mg/2mL - solução injetável IM/IV ampola 2ml
Quantidade: 2.800 Valor Unit.: 0,49 Valor Total: 1.372,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial

1 CIRURGICA NOSSA SENHORA - EIRELI 070 24.586.988/0001-80 0,67

2 CMH - CENTRAL DE MEDICAMENTOS - EIRELI 048 23.228.076/0001-74 0,67

3 PRÓ-SAÚDE COMÉRCIO DE PRODUTOS 064 07.344.756/0001-05 0,67

4 DIMENSÃO COMÉRCIO DE ARTIGOS MÉDICOS 024 03.924.435/0001-1 O 0,67

5 CAVALLI COM. DE PRO□. MEDICOS E HOSP. EIRELI 089 32.743.242/0001-61 0,67

6 RANGEL HOSPITALAR EIRELI 013 29.907.666/0001-00 0,66

7 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS BOEING 085 30.547.487/0001-98 0,67

Oferta Final ME
0,49 Sim
0,51 Sim
0,55 Sim
0,58 Sim
0,64 Sim
0,66 Sim
0,67 Sim

--·--·---

DESCLASSIFICADOS
MEOferta FinalOferta InicialNum DocumentoRazão Social-------------------------------------------------- .

INABILITADOS
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

LOTE 33 - HOMOLOGADO - 06/05/2021 07:45:39
Lote: 33

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 33 Unidade: AMP Marca: CRISTALIA Modelo: INJETAVEL
Descrição: .Metoprolol 1 mg/ml ampola 5ml
Quantidade: 500 Valor Unit.: 22,99 Valor Total: 11.495,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social

1 DIMENSÃO COMÉRCIO DE ARTIGOS MÉDICOS
2 DF2MED PRODUTOS HOSPITALARES LTOA

Razão Social

Razão Social

Num Documento
047 03.924.435/0001-10
050 40.136.720/0001-01

DESCLASSIFICADOS
Num Documento

INABILITADOS
Num Documento

Oferta Inicial Oferta Final ME
23.34 22.99 Sim

23,34 23,34 Sim
---- ------------

Oferta Inicial Oferta Final ME

Oferta Inicial Oferta Final ME

LOTE 34 - HOMOLOGADO - 06/05/2021 07:45:39
Lote: 34

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Descrição: .Morfina 1 mg/mL - ampola 2ml
Quantidade: 500 Valor Unit.: 6, 15

Item: 34 Unidade: AMP Marca: CRISTALIA Modelo: M.S: 102980097

Valor Total: 3.075,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social
1 CIRURGICA NOSSA SENHORA - EIRELI
2 DIMENSÃO COMÉRCIO DE ARTIGOS MÉDICOS

Razão Social

Razão Social

Num Documento
006 24.586.988/0001-80
056 03.924.435/0001-10

DESCLASSIFICADOS
Num Documento

INABILITADOS
Num Documento

Oferta Inicial Oferta Final ME

6,70 6,15 Sim

6,70 6,39 Sim
·-~-------- -- -

Oferta Inicial Oferta Final ME

Oferta Inicial Oferta Final ME

LOTE 35 - HOMOLOGADO - 06/05/2021 07:45:40
Lote: 35

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 35 Unidade: AMP Marca: CRISTALIA Modelo: INJETAVEL

Descrição: .Morfina 10mg - ampola 1mL
Quantidade: 200 Valor Unit.: 4,00 Valor Total: 800,00

Sim
Sim
ME

4,06
4,00
Oferta FinalOferta Inicial

082 03.924.435/0001-10 4,09
Num Documento

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social

2 CIRURGICA NOSSA SENHORA - EIRELI
1 DIMENSÃO COMÉRCIO DE ARTIGOS MÉDICOS

003 24.586.988/0001-80 4,09------------------------------------ ··-- ·- - ---·-

DESCLASSIFICADOS
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

LOTE 36 • HOMOLOGADO • 06/05/2021 07:45:40
Lote: 36

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 36 Unidade: TUBO Marca: Prati Modelo:

Valor Total: 7.800,00
Descrição: .Neomicina 5mg/g + bacitracina 250Ul/g - pomada tubo 10g
Quantidade: 4.000 Valor Unit.: 1,95-------------------------------~------ --- - · --- - - -

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim
Sim

ME
CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final

1 CMH - CENTRAL DE MEDICAMENTOS - EIRELI 085 23.228.076/0001-74 2,64 1,95

2 CIRURGICA NOSSA SENHORA - EIRELI 044 24.586.988/0001-80 2,64 1,96

3 PRÓ-SAÚDE COMÉRCIO DE PRODUTOS 072 07 ,344.756/0001-05 2,64 2,25

4 DIMENSÃO COMÉRCIO DE ARTIGOS MÉDICOS 078 03.924.435/0001-1 O 2,64 2,32

5 MARYMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E 057 23.121.920/0001-63 2,64 2,33

6 CAVALLI COM. DE PROD. MEDICOS E HOSP. EIRELI 034 32.743.242/0001-61 2,64 2,50

7 RANGEL HOSPITALAR EIRELI 060 29.907.666/0001-00 2,61 2,61

8 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS BOEING 046 30.547.48710001-98 2,64 2,64

9 DF2MED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 003 40.136.720/0001-01 2,64 2,64

10 FLYMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES 011 25.034.906/0001-58 2,64 2,64
---------

Sim
-----------------------------------------Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

LOTE 37 - HOMOLOGADO - 06/05/2021 07:45:40
Lote: 37

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 37 Unidade: TUBO Ma~a:GREENPHARMA Modelo: M.S: 120190122

Descrição: .Nistatina 25000 UI / g - Creme Vaginal tubo 60g
Quantidade: 1.500 Valor Unit.: 4,00 Valor Total: 6.000,00

CLASSIFICAÇÃO

4,75 Sim

Oferta Final ME

4,93 Sim
---

Razão Social Num Documento Oferta Inicial

1 CIRURGICA NOSSA SENHORA - EIRELI 047 24.586.988/0001-80 4,93

2 DIMENSÃO COMÉRCIO DE ARTIGOS MÉDICOS 074 03.924.435/0001-1 O 4,93

3 CAVALLI COM. DE PROD. MEDICOS E HOSP. EIRELI 041 32.743.242/0001-61 4,93

4 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS BOEING 063 30.54 7.487/0001-98 4,93

4,00 Sim
-----------------------------------------4,20 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
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LOTE 40 - HOMOLOGADO - 07/12/2021 16:09:57
Lote: 40

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 40 Unidade: AMP Marca: SANVAL Modelo: INJETAVEL

Valor Total: 2.592,00
Descrição: .Prometazina 25 mg/ml - solução injetável IM ampola 2ml
Quantidade: 1.200 Valor Unit.: 2, 16

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 DIMENSÃO COMÉRCIO DE ARTIGOS MÉDICOS 032 03.924.435/0001-1 O 2,25 2,16 Sim

2 RANGEL HOSPITALAR EIRELI 090 29.907.666/0001-00 2,22 2,22 Sim

3 FORCE FARMA DISTRIBUIDORA DE 086 39.749.232/0001-82 2,25 2,25 Sim

4 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS BOEING 026 30.547.487/0001-98 2,25 2,25 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

CMH - CENTRAL DE MEDICAMENTOS - EIRELI 001 23.228.076/0001-74 2,25 1,88 Sim

CIRURGICA NOSSA SENHORA - EIRELI 089 24.586.988/0001-80 2,25 1,90 Sim

PRÓ-SAÚDE COMÉRCIO DE PRODUTOS 004 07.344.756/0001-05 2,25 2,15 Sim
------·- --

LOTE 41 - HOMOLOGADO - 06/05/2021 07:45:40
Lote: 41

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 41 Unidade: FCO Marca: ALLERGAN Modelo: ANESTESICO
Descrição: .TETRACAÍNA CLORIDRATO, associada à fenilefrina, a concentração de 1 % + O, 1 %, solução oftálmica em frasco c/ 1 O
(dez)ml cada.
Quantidade: 100 Valor Unit.: 8,44 Valor Total: 844,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social

1 GRAMS&GRAMS LTOA

Razão Social

Razão Social
CMH - CENTRAL DE MEDICAMENTOS - EIRELI

Num Documento
027 10.448.145/0001-03

DESCLASSIFICADOS
Num Documento

INABILITADOS
Num Documento
089 23.228.076/0001-74

Oferta Inicial Oferta Final ME
8,49 8,44 Sim

---·-----

Oferta Inicial Oferta Final ME

Oferta Inicial Oferta Final ME
8,49 8,40 Sim

-------· ---- --- . -

LOTE 42 - HOMOLOGADO - 06/05/2021 07:45:40
Lote: 42

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 42 Unidade: AMP Marca: TEUTO Modelo: M.S: 103700502

Valor Total: 2.000,00
Descrição: .Tramadol 50 mg/mL - solução injetável IM/EV ampola 1ml
Quantidade: 2.000 Valor Unit.: 1,00

CLASSIFICAÇÃO
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ME

ME

Sim
Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final
1 CIRURGICA NOSSA SENHORA - EIRELI 065 24.586.988/0001-80 1,24 1,00
2 CMH - CENTRAL DE MEDICAMENTOS - EIRELI 051 23.228.076/0001-74 1,24 1,09

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final

ME
-----------------------------------------

LOTE 43 - HOMOLOGADO - 06/05/2021 07:45:40
Lote: 43

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 43 Unidade: AMP Marca: HYPOFARMA Modelo:
Descrição: .Vitamina do complexo B - Cloridrato de tiamina (Vit. B1) 8 mg/2ml + Riboflavina (Vil. B2) 2 mg/2ml + Cloridrato de
piridoxina (Vit. B6) 4 mg/2ml + Nicotinamida (Vit. PP) 40 mg/2ml + Dexpantenol (pro-vit. B5) 6 mg/2ml - solução injetável IM/EV
ampola 2ml.
Quantidade: 5.000 Valor Unit.: 1,21 Valor Total: 6.050,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 RANGEL HOSPITALAR EIRELI 048 29.907.666/0001-00 1,21 1,21 Sim

2 FORCE FARMA DISTRIBUIDORA DE 030 39.749.232/0001-82 1,22 1,22 Sim

3 NOVASUL COMERCIO DE PRODUTOS 002 14.595.725/0001-84 3,20 3,20 Sim

_. ......-- D.E~.CLASSIFICADOS

Razão Social Oferta Inicial Oferta Final ME--~

Razão Social Num Documento Oferta Final ME
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